
ZARZĄDZENIE NR 150/2022 
WÓJTA GMINY CEWICE 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, maksymalnej kwoty 
dofinansowania opiat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli oraz 

specjalności form kształcenia objętych dofinansowaniem w 2023 roku 

Na podstawie art. 30ust.1 ustawy zdnia 8marca 1990r. osamorządzie gminnym (tj. Dz. U. z2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 70 a ust. li 3a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1762 ze zm. ) oraz 5 I 6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie 
dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu 
I warunków kierowania na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019 r. poz.1653), zarządza się  co następuje: 

1. 

1. Ustala się  na rok 2023 pian dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Cewice, uwzględniający wnioski dyrektorów tych 
szkół. 

2. Wnioski dyrektorów szkół, o których mowa w ust. 1, uwzględniają  plany doskonalenia zawodowego 
nauczycieli tych szkół. 

3. Plan, o którym mowa w ust. 1, określa Załącznik. 

2. 

Ustala się  maksymalną  kwotę  dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady 
kształcenia nauczycieli, przypadającą  na jednego nauczyciela dokształcającego się, do wysokości 2000 zł  (słownie: 
dwa tysiące złotych) rocznie. 

3. 

Ustala się  na rok 2023, w porozumieniu z dyrektorami szkół, specjalności i formy kształcenia, na które 
przyzną je się  dofinansowanie: 

1) Specjalności: 

nauczanie biologii 

- nauczanie fizyki 

- nauczanie etyki 

- nauczanie biologii 

- nauczanie chemii 

- oligofrenopedagogika 

- oligofrenopedagogika z autyzmem i aspergerem 

- edukacja i rehabilitacja osób z niepełnosprawnością  intelektualną, autyzmem i aspergerem 

- nauczanie języka kaszubskiego 

- integracja sensoryczna 

- psychologia dzieci i młodzieży 

2) Formy kształcenia: 

- studia podyplomowe, 

- kursy kwalifikacyjne nadające uprawnienia do nauczania drugiego przedmiotu, 

Id: A9CODOD7-4DDE-4C62-8606-981E53C74FE4. Podpisany Strona I 



- studia magisterskie uzupełniające dla absolwentów kolegiów językowych, licencjatów, 

- studia magisterskie i licencjackie jako druga specjalność. 

4. 

Wykonanie zarządzenie powierza się  dyrektorom szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Cewice. 

5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem Ol stycznia 2023 r. 

Wójt Gmi 

Jerzy Ę  

Id: A9CODOD7-4DDE-4C62-8606-98 1 E53C74FE4. Podpisany Strona 2 



Załącznik do zarządzenia Nr 150/2022 

Wójta Gminy Cewice 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2023 

1.  

Ustala się  na rok 2023 plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Cewice, uwzględniający wnioski dyrektorów tych 
szkół. 

2.  

Podział  środków na dofinansowanie form doskonalenia zawodowego nauczycieli, o których mowa w 
I przedstawia tabela poniżej: 

Nazwa szkoły Wysokość  środków finansowych na 
doskonalenie zawodowe nauczycieli (w zł ) 

Zespół  Szkół  w Cewicach 22853 
Zespół  Szkolno-Przedszkolny 
w Siemirowicach 

13731 

Szkoła Podstawowa w Łebuni 10730 
Szkoła Podstawowa im. Polskich Olimpijczyków w Maszewie 
Lęborskim 

9933 

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi im. 
Leśników Polskich 
w Przerytem 

8053 

Razem: 65300 

Id: A9CODOD7-4DDE-4C62-8606-98 I E53C74FE4. Podpisany Strona I 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

